


 

 

Městys Bohdalov, zastoupený starostou Ing. Arnoštem Judou, 

       majetkový podíl 23/710, IČO 00294004 

Obec Březí nad Oslavou, zastoupená starostou Radkem Vencálkem, 

       majetkový podíl 10/710, IČO 00600539 

Obec Budeč, zastoupená starostou Ing. Jiřím Chalupou,  

       majetkový podíl   8/710, IČO 00600547 

Městys Česká Bělá, zastoupený starostkou Alenou Kubátovou,  

       majetkový podíl 27/710, IČO 00267279 

Městys Havlíčkova Borová, zastoupený starostou Přemyslem Tonarem,  

       majetkový podíl 39/710, IČO 00267431 

Obec Hodíškov, zastoupená starostkou Alenou Křížovou,  

       majetkový podíl   9/710, IČO 00560031 

Obec Jámy, zastoupená starostou Jiřím Šiklem,        

       majetkový podíl 20/710, IČO 00842133 

Obec Jitkov, zastoupená starostou Pavlem Kubátem,  

       majetkový podíl 10/710, IČO 00579866 

Obec Krátká Ves, zastoupená starostou Jiřím Ondráčkem,  

       majetkový podíl 12/710, IČO 00267708 

Městys Krucemburk, zastoupený starostou Mgr. Otto Kohoutem,  

       majetkový podíl 16/710, IČO 00267716 

Obec Lhotka, zastoupená starostou Ing. Janem Boganěm,  

       majetkový podíl   5/710, IČO 00842273 

Obec Malá Losenice, zastoupená starostou Jaromírem Jonákem,  

       majetkový podíl 18/710, IČO 00545171 

Obec Matějov, zastoupená starostou Ing. Jaroslavem Činčerou, 

       majetkový podíl 30/710, IČO 00600512 

Obec Modlíkov, zastoupená starostou Petrem Čermákem,  

       majetkový podíl 12/710, IČO 00579963 

Obec Nížkov, zastoupená starostou Mgr. Bohuslavem Musilem,  

       majetkový podíl   9/710, IČO 00294870 

Obec Nové Dvory, zastoupená starostou Martinem Šmídem, 

       majetkový podíl 14/710, IČO 00842231 

Město Nové Město na Moravě, zastoupené starostou Michalem Šmardou,  

       majetkový podíl 13/710, IČO 00294900 

Městys Nové Veselí, zastoupený starostou MVDr. Zdeňkem Křivánkem,  

       majetkový podíl 35/710, IČO 00294926 

Obec Obyčtov, zastoupená starostou Jaroslavem Judou,  

       majetkový podíl 12/710, IČO 00546739                

Obec Olešenka, zastoupená starostou Zdeňkem Zvolánkem,  

       majetkový podíl 10/710, IČO 00267970 

Městys Ostrov nad Oslavou, zastoupený starostou Ing. Ludvíkem Martínkem, Ph.D,  

       majetkový podíl 23/710, IČO 00295035 

Obec Oudoleň, zastoupená starostkou Mgr. Blankou Zvolánkovou,  

       majetkový podíl 15/710, IČO 00267996 

Obec Počítky, zastoupená starostkou Mgr. Marcelou Slámovou, 



 

 

       majetkový podíl   1/710, IČO 00842281 

Obec Pokojov, zastoupená starostou Ing. Pavlem Svobodou, 

       majetkový podíl   5/710, IČO 00599697 

Město Přibyslav, zastoupené starostou Martinem Kamarádem,  

       majetkový podíl 88/710, IČO 00268097 

Obec Radňovice, zastoupená starostou Bc. Josefem Dvořákem,  

       majetkový podíl   7/710, IČO 00545422 

Obec Radostín, zastoupená starostou Mgr. Ivanou Chromou,  

       majetkový podíl   5/710, IČO 00531847 

Obec Rudolec, zastoupená starostou Janem Fröhlichem,  

       majetkový podíl 15/710, IČO 00599786 

Obec Sazomín, zastoupená starostkou Ing. Lucií Peškovou,  

       majetkový podíl   8/710, IČO 00842346 

Obec Sirákov, zastoupená starostou Bc. Michalem Musilem,  

       majetkový podíl   6/710, IČO 00545279 

Obec Sklené, zastoupená starostou Ing. Josefem Huškem,  

       majetkový podíl   5/710, IČO 00842354 

Obec Slavětín, zastoupená starostou Jiřím Stehnem,  

       majetkový podíl 10/710, IČO 00580082 

Obec Sobíňov, zastoupená starostou Milošem Starým,  

       majetkový podíl 10/710, IČO 00268275 

Obec Stříbrné Hory, zastoupená starostkou Bc. Michaelou Pazourovou, 

       majetkový podíl   9/710, IČO 00580112 

Obec Světnov, zastoupená starostou Pavlem Štefanem,  

       majetkový podíl 10/710, IČO 00545031 

Obec Škrdlovice, zastoupená starostou Mgr. Tomášem Broumem, MBA,  

       majetkový podíl    8/710, IČO 00295540 

Obec Újezd, zastoupená starostou Bc. Arnoštem Křížem,  

       majetkový podíl 10/710, IČO 00600555 

Obec Vatín, zastoupená starostou Ing. Vladimírem Řetickým,  

        majetkový podíl  9/710, IČO 00842362 

Obec Velká Losenice, zastoupená starostou Mgr. Radkem Pátkem,  

       majetkový podíl 36/710, IČO 00295655 

Obec Vepřová, zastoupená starostou Miroslavem Nejedlým, 

       majetkový podíl   2/710, IČO 00374440 

Městys Vojnův Městec, zastoupený starostou Martinem Havlíčkem, 

       majetkový podíl 30/710, IČO 00295761 

Město Ždírec nad Doubravou, zastoupené starostou Ing. Bohumírem Niklem,  

       majetkový podíl 30/710, IČO 00268542 

Město Žďár nad Sázavou, zastoupené starostou Ing. Martinem Mrkosem, ACCA  

       majetkový podíl   6/710, IČO 00295841 

Obec Žižkovo Pole, zastoupené starostkou Dagmar Bačkovskou,  

       majetkový podíl 30/710, IČO 00268569 

 

 ( dále jen propachtovatelé) na straně jedné 



 

 

a 

Lesní družstvo obcí se sídlem v Přibyslavi, Ronovská 338, PSČ 58222, IČ 64259773, zapsané 

u Krajského obchodního soudu v Hradci Králové, odd. Dr. vložka č. 377, zastoupené předsedou 

představenstva, městem Ždírec nad Doubravou, které zastupuje Jan Martinec a 

místopředsedou představenstva městem Přibyslav, které zastupuje starosta Martin Kamarád 

 

(dále jen pachtýř) na straně druhé uzavírají tento 

 

Dodatek č. 7 
ke smlouvě pachtovní mezi podílnickými obcemi Lesního družstva obcí 

a Lesním družstvem obcí se sídlem v Přibyslavi ze dne 17. 5. 2018 

 

I.  

Úvodní ustanovení 

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy pachtovní mezi Lesním družstvem obcí  

a  podílnickými obcemi Lesního družstva obcí. 

                                                         

 

II. 

Seznam propachtovaných nemovitostí 

 

KATASTR 
ČÍSLO 
P. PODLOM. EVIDENCE VÝMĚRA DRUH POZEMKU 

Březí nad Oslavou 2004   KN 6023 lesní poz. 

Březí nad Oslavou 2007   KN 7785 lesní poz. 

Březí nad Oslavou 2010   KN 369110 lesní poz. 

Březí nad Oslavou 2122   KN 13709 lesní poz. 

Březí nad Oslavou 2125   KN 1219 lesní poz. 

Březí nad Oslavou 2420   KN 196778 lesní poz. 

Březí nad Oslavou 2422   KN 28661 lesní poz.  

Březí nad Oslavou 2679   KN 12091 lesní poz. 

      
Budeč u Žďáru nad Sázavou 442   KN 384 lesní poz. 

Budeč u Žďáru nad Sázavou 458   KN 32654 lesní poz. 

Budeč u Žďáru nad Sázavou 461   KN 29306 lesní poz. 

      
Havlíčkova Borová 1853 1 KN 4743558 lesní poz. 

Havlíčkova Borová 1853 2 KN 1466 lesní poz. 

Havlíčkova Borová 1854   KN 368788 lesní poz. 

Havlíčkova Borová 1855 1 KN 847200 lesní poz. 

Havlíčkova Borová 1855 2 KN 461116 lesní poz. 

Havlíčkova Borová 1855 3 KN 5290 lesní poz. 

Havlíčkova Borová 1864   KN 25310 vodní plocha 

Havlíčkova Borová 3181 1 KN 2300 lesní poz. 

Havlíčkova Borová 3181 2 KN 441 lesní poz. 

Havlíčkova Borová 1853 3 KN 2731 lesní poz. 



 

 

Havlíčkova Borová 1853 8 KN 1667 lesní poz. 

      
Hlinné 657   KN 80839 lesní poz. 

Hlinné 739   KN 10610 lesní poz. 

Hlinné 827   KN 183710 lesní poz. 

Hlinné 832   KN 1982 lesní poz. 

Hlinné 842   KN 40254 lesní poz. 

      
Hluboká u Krucemburku 229   KN 12275 lesní poz. 

Hluboká u Krucemburku 231   KN 1021 lesní poz. 

Hluboká u Krucemburku 234   KN 464 lesní poz. 

Hluboká u Krucemburku 273   KN 108 lesní poz. 

Hluboká u Krucemburku 232 2 KN 3518 lesní poz.  

Hluboká u Krucemburku 275 2 KN 2636 lesní poz. 

Hluboká u Krucemburku 235 1 KN 487 ostat. pl. 

Hluboká u Krucemburku  235 2 KN 88 ostat.pl. 

Hluboká u Krucemburku 236   KN 2813 ostat. pl. 

Hluboká u Krucemburku 238   KN 5078 lesní poz. 

Hluboká u Krucemburku 239   KN 148027 vodní plocha 

Hluboká u Krucemburku 469 2 KN 587 ostat. pl. 

Hluboká u Krucemburku 469 3 KN 54 ostat. pl. 

Hluboká u Krucemburku  469 4 KN  60 ostat. pl. 

Hluboká u Krucemburku 483   KN 162 vodní plocha 

Hluboká u Krucemburku 484   KN 223 vodní plocha 

Hluboká u Krucemburku 485   KN 79 vodní plocha 

Hluboká u Krucemburku 486   KN 234 vodní plocha 

Hluboká u Krucemburku 488   KN 406 vodní plocha 

Hluboká u Krucemburku 489   KN 122 vodní plocha 

      
Hodíškov 216   KN 3966 lesní poz. 

Hodíškov 218   KN 5386 lesní poz. 

Hodíškov 221   KN 928 lesní poz. 

Hodíškov 223 3 KN 3350 lesní poz. 

Hodíškov 224   KN 63200 lesní poz. 

Hodíškov 225   KN 1641 lesní poz. 

Hodíškov 261 1 KN 94972 lesní poz. 

Hodíškov 262   KN 108 lesní poz. 

Hodíškov 263   KN 158 lesní poz. 

Hodíškov 264   KN 4717 lesní poz. 

Hodíškov 265   KN 9697 lesní poz. 

Hodíškov 270 1 KN 4268 lesní poz. 

Hodíškov 271   KN 12261 lesní poz. 

Hodíškov 366   KN 252 lesní poz. 

Hodíškov 375 8 KN 7743 lesní poz. 

Hodíškov 377   KN 478 lesní poz. 

Hodíškov 436 1 KN 34409 lesní poz. 

Hodíškov 436 2 KN 216 lesní poz. 

Hodíškov 483 1 KN 194829 lesní poz. 

Hodíškov 483 2 KN 1223 lesní poz. 

Hodíškov 483 4 KN 8688 lesní poz. 

Hodíškov 485 2 KN 14401 lesní poz. 



 

 

Hodíškov 486   KN 3748 lesní poz. 

Hodíškov 544 5 KN 7433 lesní poz. 

Hodíškov 555   KN 199626 lesní poz. 

Hodíškov 618   KN 7067 lesní poz. 

Hodíškov 620   KN 41843 vodní plocha 

Hodíškov 674   KN 63481 lesní poz. 

Hodíškov 683   KN 88259 lesní poz. 

Hodíškov 692   KN 277698 lesní poz. 

Hodíškov 549 2 KN 222833 lesní poz. 

Hodíškov 261 2 KN 1870 lesní poz. 

Hodíškov 261 3 KN 323 lesní poz. 

Hodíškov 518 1 KN 1146 lesní poz.  

Hodíškov 71 14 KN 544 lesní poz.  

Hodíškov 71 15 KN 388 lesní poz.  

      
Horní Studenec 360 2 KN 59236 lesní poz. 

      
Jámy 1884 1 KN 1187 lesní poz. 

Jámy 1884 2 KN 8082 lesní poz. 

Jámy 1885   KN 16167 lesní poz. 

Jámy 1896 1 KN 7862 lesní poz. 

Jámy 1897   KN 4147 lesní poz. 

Jámy 1906   KN 15433 lesní poz. 

Jámy 1907 1 KN 278418 lesní poz. 

Jámy 2076 1 KN 20536 lesní poz. 

Jámy 2078 2 KN 1694 lesní poz. 

Jámy 2170   KN 2334 lesní poz. 

Jámy 2220   KN 22921 lesní poz. 

Jámy 2282 1 KN 458845 lesní poz. 

Jámy 2282 2 KN 61490 lesní poz. 

Jámy 2293   KN 3287 lesní poz. 

Jámy 2300   KN 71584 lesní poz. 

Jámy 2301   KN 6877 lesní poz. 

Jámy 2311   KN 28565 lesní poz. 

Jámy 2364   KN 50281 lesní poz. 

Jámy 2365 1 KN 395306 lesní poz. 

Jámy 2369   KN 493 lesní poz. 

Jámy 2401   KN 52058 lesní poz. 

Jámy 2527   KN 280980 lesní poz. 

Jámy 2616 1 KN 12287 lesní poz. 

Jámy 2617   KN 2216 lesní poz. 

Jámy 2618 1 KN 90241 lesní poz. 

Jámy 2618 2 KN 427 lesní poz. 

Jámy 2860   KN 28313 lesní poz. 

Jámy 2282 7 KN  8541 vodní plocha 

Jámy 3003 12 KN  247 vodní plocha 

      
Jiříkovice u Nového Města na M. 417 11 KN 818 lesní poz. 

Jiříkovice u Nového Města na M. 419 3 KN 399 lesní poz. 

Jiříkovice u Nového Města na M. 472 1 KN 191295 lesní poz. 

Jiříkovice u Nového Města na M. 472 16 KN 4050 lesní poz. 



 

 

Jiříkovice u Nového Města na M. 502 1 KN 1075 lesní poz. 

Jiříkovice u Nového Města na M. 507 10 KN 119 lesní poz. 

Jiříkovice u Nového Města na M. 507 11 KN 140 lesní poz. 

      
Kohoutov u Ždírce nad 
Doubravou 97 1 KN 6704 lesní poz. 

Kohoutov u Ždírce nad 
Doubravou 103 1 KN 101470 lesní poz. 

Kohoutov u Ždírce nad 
Doubravou 115 1 KN 2233453 lesní poz. 

      
Kotlasy 187 1 KN 98908 lesní poz. 

Kotlasy 218 1 KN 16563 lesní poz. 

Kotlasy 218 2 KN 151 lesní poz. 

Kotlasy 220   KN 409468 lesní poz. 

Kotlasy 221   KN 60571 lesní poz. 

      
Krucemburk 1761   KN 428 vodní plocha 

Krucemburk 1762   KN 320 vodní plocha 

Krucemburk 1763 1 KN 140 vodní plocha 

Krucemburk 1763 2 KN 219 vodní plocha 

Krucemburk 1764   KN 288 vodní plocha 

Krucemburk 1765   KN 201 vodní plocha 

      
Lhotka u Žďáru nad Sázavou 189   KN 5316 lesní poz. 

Lhotka u Žďáru nad Sázavou 255 1 KN 30244 lesní poz. 

Lhotka u Žďáru nad Sázavou 255 2 KN 1286919 lesní poz. 

Lhotka u Žďáru nad Sázavou 255 15 KN 253 lesní poz. 

Lhotka u Žďáru nad Sázavou 320   KN 47605 lesní poz. 

Lhotka u Žďáru nad Sázavou 335 1 KN 67679 lesní poz. 

Lhotka u Žďáru nad Sázavou 543   KN 27887 lesní poz. 

Lhotka u Žďáru nad Sázavou 781 5 KN 39 travní plocha 

      
Město Žďár 8844   KN 24033 vodní plocha 

Město Žďár 9750   KN 64600 vodní plocha 

      
Obyčtov 702   KN 13926 lesní poz. 

Obyčtov 720   KN 129695 lesní poz. 

Obyčtov 807   KN 176388 lesní poz. 

Obyčtov 845   KN 90057 lesní poz. 

Obyčtov 873   KN 154398 lesní poz. 

Obyčtov 1191 1 KN 5198 lesní poz. 

Obyčtov 1191 3 KN 1959 lesní poz. 

Obyčtov 1193   KN 32150 lesní poz. 

Obyčtov 1194 1 KN 7423 lesní poz. 

Obyčtov 1198 1 KN 1179 lesní poz. 

Obyčtov 1304   KN 960189 lesní poz. 

Obyčtov 1312   KN 12509 lesní poz. 

Obyčtov 1313   KN 31931 lesní poz. 

Obyčtov 1314 1 KN 1672 lesní poz. 

Obyčtov 1314 2 KN 1410 lesní poz. 

Obyčtov 1323 2 KN 784 lesní poz. 



 

 

Obyčtov 1335   KN 107340 lesní poz. 

Obyčtov 1338   KN 809 lesní poz. 

Obyčtov 1339   KN 3057 lesní poz. 

Obyčtov 1343   KN 10527 lesní poz. 

Obyčtov 1351 1 KN 70300 lesní poz. 

Obyčtov 1351 2 KN 8112 lesní poz. 

Obyčtov 1351 6 KN 354 lesní poz. 

Obyčtov 1357   KN 2750 lesní poz. 

Obyčtov 1359   KN 496 lesní poz. 

Obyčtov 1875 1 KN 4775 vodní plocha 

Obyčtov 1884   KN 15 vodní plocha 

Obyčtov 1885   KN 101 vodní plocha 

Obyčtov 1886   KN 40 vodní plocha 

Obyčtov 1185 1 KN 33336 lesní poz. 

Obyčtov 1354 3 KN 1920 lesní poz. 

Obyčtov 1422 4 KN 6937 lesní poz. 

Obyčtov 698   KN 4705 lesní poz. 

Obyčtov 701   KN 18116 lesní poz. 

Obyčtov 703 1 KN 20117 lesní poz. 

Obyčtov 703 2 KN 980 lesní poz. 

Obyčtov 704 3 KN 925 lesní poz. 

Obyčtov 705   KN 417 lesní poz. 

Obyčtov 706   KN 2848 lesní poz. 

Obyčtov 707   KN 3471 lesní poz. 

Obyčtov 708   KN 3776 lesní poz. 

Obyčtov 709   KN 442 lesní poz. 

Obyčtov 710   KN 83 lesní poz. 

Obyčtov 711   KN 361 lesní poz. 

Obyčtov 714   KN 1454 lesní poz. 

Obyčtov 717   KN 90 lesní poz. 

Obyčtov 718   KN 147 lesní poz. 

Obyčtov 719   KN 12599 lesní poz. 

Obyčtov 1337   KN 496 lesní poz. 

Obyčtov 1862 21 KN 13 ostat. pl. 

Obyčtov 1862 25 KN 9 ostat. pl. 

Obyčtov  814   KN 1211 lesní poz. 

Obyčtov  815   KN 16122 lesní poz. 

Obyčtov  816 1 KN 6030 lesní poz. 

Obyčtov  816 2 KN 2572 lesní poz. 

Obyčtov  872   KN 6404 lesní poz. 

      
Ostrov nad Oslavou 1455   KN 2019 ostat. pl. 

Ostrov nad Oslavou 1461   KN 398158 lesní poz. 

Ostrov nad Oslavou 1719   KN 47087 vodní plocha 

Ostrov nad Oslavou 1448 2 KN 414 lesní poz. 

Ostrov nad Oslavou 1449   KN 1098 lesní poz. 

Ostrov nad Oslavou 1453   KN 3248 lesní poz. 

Ostrov nad Oslavou  1452   KN 2687 lesní poz.  

      
Počítky 315   KN 8041 lesní poz. 

Počítky 409 5 KN 134 lesní poz. 



 

 

Počítky 468   KN 4407 lesní poz. 

      
Pokojov 679   KN 11044 lesní poz. 

Pokojov 682   KN 5715 lesní poz. 

Pokojov 684   KN 8341 lesní poz. 

      
Račín u Polničky 299 1 KN 2354095 lesní poz. 

Račín u Polničky 299 4 KN 6389 lesní poz. 

Račín u Polničky 299 6 KN 2668 lesní poz. 

Račín u Polničky 299 15 KN 608 lesní poz. 

Račín u Polničky 299 16 KN 253 lesní poz. 

Račín u Polničky 299 19 KN 7 lesní poz. 

Račín u Polničky 300 9 KN 2403 vodní plocha 

Račín u Polničky 302 2 KN 436 lesní poz. 

Račín u Polničky 303 1 KN 997 lesní poz. 

Račín u Polničky 305   KN 7841 lesní poz. 

Račín u Polničky 306   KN 1278 lesní poz. 

Račín u Polničky 310 1 KN 1321666 lesní poz. 

Račín u Polničky 310 3 KN 25117 lesní poz. 

Račín u Polničky 311 1 KN 282 lesní poz. 

Račín u Polničky 312 4 KN 70 lesní poz. 

Račín u Polničky 299 9 KN 1828 lesní poz. 

Račín u Polničky 301   KN 254 lesní poz. 

Račín u Polničky 310 14 KN  82 lesní poz.  

      
Radostín u Vojnova Městce 344 7 KN 387 lesní poz. 

Radostín u Vojnova Městce 344 25 KN 256 lesní poz. 

Radostín u Vojnova Městce 344 31 KN 96 lesní poz. 

Radostín u Vojnova Městce 350   KN 8896 lesní poz. 

Radostín u Vojnova Městce 351 2 KN 1380868 lesní poz. 

Radostín u Vojnova Městce 384   KN 4906 lesní poz. 

Radostín u Vojnova Městce 385   KN 3453 lesní poz. 

Radostín u Vojnova Městce 389 1 KN 5927 travní plocha 

Radostín u Vojnova Městce 437 8 KN 761107 lesní poz. 

Radostín u Vojnova Městce 438 8 KN 281321 lesní poz. 

Radostín u Vojnova Městce 438 10 KN 876278 lesní poz. 

Radostín u Vojnova Městce 438 30 KN 1351907 lesní poz. 

Radostín u Vojnova Městce  471   KN 75936 lesní poz.  

Radostín u Vojnova Městce  484 8 KN 51 lesní poz.  

      
Sazomín 143   KN 24691 lesní poz. 

Sazomín 489   KN 137 lesní poz. 

Sazomín 495 2 KN 11020 lesní poz. 

Sazomín 507   KN 1165 lesní poz. 

Sazomín 513   KN 142415 lesní poz. 

Sazomín 572   KN 11131 lesní poz. 

Sazomín 744 2 KN 304 vodní plocha 

Sazomín 744 5 KN 792 vodní plocha 

Sazomín 487   KN 1063783 lesní poz. 

Sazomín 540 2 KN 5733 lesní poz. 

      



 

 

Sklené u Žďáru nad Sázavou st. 74   KN 88 zast. pl. 

Sklené u Žďáru nad Sázavou 148   KN 16397 lesní poz. 

Sklené u Žďáru nad Sázavou 391 1 KN 9509 lesní poz. 

Sklené u Žďáru nad Sázavou 393 6 KN 480604 lesní poz. 

Sklené u Žďáru nad Sázavou 394 1 KN 406407 lesní poz. 

Sklené u Žďáru nad Sázavou 400 1 KN 586567 lesní poz. 

Sklené u Žďáru nad Sázavou 400 2 KN 488222 lesní poz. 

Sklené u Žďáru nad Sázavou 428   KN 252 lesní poz. 

Sklené u Žďáru nad Sázavou 429 1 KN 444466 lesní poz. 

Sklené u Žďáru nad Sázavou 451   KN 63096 lesní poz. 

Sklené u Žďáru nad Sázavou 454 1 KN 971014 lesní poz. 

Sklené u Žďáru nad Sázavou 454 2 KN 2229181 lesní poz. 

Sklené u Žďáru nad Sázavou 454 3 KN 1633 lesní poz. 

Sklené u Žďáru nad Sázavou 454 4 KN 342609 lesní poz. 

Sklené u Žďáru nad Sázavou 454 5 KN 39008 lesní poz. 

Sklené u Žďáru nad Sázavou 454 6 KN 22314 lesní poz. 

Sklené u Žďáru nad Sázavou 308 1 KN 2537 lesní poz. 

Sklené u Žďáru nad Sázavou 334 4 KN 3400 lesní poz. 

Sklené u Žďáru nad Sázavou  454 7 KN 1701 vodní pl. rybník 

Sklené u Žďáru nad Sázavou  st. 130   KN 1012 zast. pl. 

            

Slavkovice 457   KN 579 lesní poz. 

Slavkovice 639 9 KN 116950 lesní poz. 

Slavkovice 641 5 KN 39 ostat. pl. 

            

Slavětín u Oudoleně  49 21 KN 1524 lesní poz.  

      
Staré Ransko 3 6 KN 511 lesní poz. 

Staré Ransko 5 3 KN 371 lesní poz. 

Staré Ransko 5 4 KN 189 lesní poz. 

Staré Ransko 5 5 KN 236 lesní poz. 

Staré Ransko 12 1 KN 1351 lesní poz. 

Staré Ransko 12 6 KN 36 lesní poz. 

Staré Ransko 14 5 KN 7527 lesní poz. 

Staré Ransko 21 1 KN 499515 vodní plocha 

Staré Ransko 24   KN 9350 lesní poz. 

Staré Ransko 25   KN 1834 lesní poz. 

Staré Ransko 26   KN 2436 ostat. pl. 

Staré Ransko 27 10 KN 10157 lesní poz. 

Staré Ransko 35   KN 68 travní plocha 

Staré Ransko 36 3 KN 974 ostat. pl. 

Staré Ransko 38 9 KN 533 lesní poz. 

Staré Ransko 42 1 KN 9357 lesní poz. 

Staré Ransko 288   KN 117 travní plocha 

Staré Ransko 289 1 KN 7349 travní plocha 

Staré Ransko 289 2 KN 456 vodní plocha  

Staré Ransko 290 7 KN 5615 vodní plocha 

Staré Ransko 305 1 KN 72609 vodní plocha 

Staré Ransko 391   KN 7547 lesní poz. 

Staré Ransko 393 3 KN 176 lesní poz. 

Staré Ransko 399 3 KN 95 lesní poz. 



 

 

Staré Ransko 407 2 KN 749 lesní poz. 

Staré Ransko 409 1 KN 6576397 lesní poz. 

Staré Ransko 409 3 KN 2423072 lesní poz. 

Staré Ransko 409 4 KN 164 lesní poz. 

Staré Ransko 409 5 KN 17907 lesní poz. 

Staré Ransko 409 7 KN 14466 lesní poz. 

Staré Ransko 409 8 KN 2342 lesní poz. 

Staré Ransko 409 9 KN 1057 lesní poz. 

Staré Ransko 411 1 KN 42812 lesní poz. 

Staré Ransko 411 2 KN 5391 lesní poz. 

Staré Ransko 411 3 KN 164 lesní poz. 

Staré Ransko 411 4 KN 131 lesní poz. 

Staré Ransko 411 5 KN 549 lesní poz. 

Staré Ransko 411 6 KN 256 lesní poz. 

Staré Ransko 411 7 KN 262 ostat. pl. 

Staré Ransko 411 9 KN 280 lesní poz. 

Staré Ransko 411 10 KN 78 lesní poz. 

Staré Ransko 411 11 KN 1265 lesní poz. 

Staré Ransko 411 12 KN 4592 lesní poz. 

Staré Ransko 411 13 KN 138 lesní poz. 

Staré Ransko 412 1 KN 3006640 lesní poz. 

Staré Ransko 412 2 KN 560 lesní poz. 

Staré Ransko 412 3 KN 22519 lesní poz. 

Staré Ransko 412 4 KN 1815 lesní poz. 

Staré Ransko 412 6 KN 52 lesní poz. 

Staré Ransko 412 7 KN 54 lesní poz. 

Staré Ransko 412 8 KN 18 lesní poz. 

Staré Ransko 412 9 KN 6 lesní poz. 

Staré Ransko 412 10 KN 285 lesní poz. 

Staré Ransko 412 11 KN 19 lesní poz. 

Staré Ransko 412 12 KN 405 lesní poz. 

Staré Ransko 412 13 KN 125 lesní poz. 

Staré Ransko 412 14 KN 142 lesní poz. 

Staré Ransko 412 16 KN 74 lesní poz. 

Staré Ransko 412 17 KN 57 lesní poz. 

Staré Ransko 412 18 KN 57 lesní poz. 

Staré Ransko 412 19 KN 43 lesní poz. 

Staré Ransko 412 20 KN 27 lesní poz. 

Staré Ransko 412 22 KN 34 lesní poz. 

Staré Ransko 412 23 KN 18071 lesní poz. 

Staré Ransko 413   KN 1455 lesní poz. 

Staré Ransko 414   KN 277 lesní poz. 

Staré Ransko 417   KN 3676 lesní poz. 

Staré Ransko 419 1 KN 399 lesní poz. 

Staré Ransko 419 2 KN 65 lesní poz.  

Staré Ransko 422   KN 698 lesní poz. 

Staré Ransko 423   KN 270 lesní poz. 

Staré Ransko 428   KN 29888 lesní poz. 

Staré Ransko 450 7 KN 270 ostat. pl. 

Staré Ransko 450 8 KN 2396 ostat. pl. 

Staré Ransko 464 1 KN 2203 lesní poz. 



 

 

Staré Ransko 464 2 KN 431 lesní poz. 

Staré Ransko 467 1 KN 696 vodní plocha 

Staré Ransko 468   KN 1352 vodní plocha 

Staré Ransko 471 1 KN 681 vodní plocha 

Staré Ransko 473 1 KN 1278 vodní plocha 

Staré Ransko 479   KN 406 vodní plocha 

Staré Ransko 480   KN 14656 travní plocha 

Staré Ransko 1   KN 6700 lesní poz.  

Staré Ransko 21 2 KN 9562 vodní plocha  

Staré Ransko 21 10 KN  134269 vodní plocha  

Staré Ransko 22   KN 518 travní plocha 

Staré Ransko st.276   KN 35 zast. pl. 

Staré Ransko st. 282   KN 4175 zast. pl. 

Staré Ransko st. 286   KN 643 zast. pl.  

      
Suky 1185 2 KN 760 lesní poz. 

Suky 1191 5 KN 1650 orná půda 

        

Světnov 751 2 KN 398 lesní poz. 

Světnov 757 5 KN 67 lesní poz. 

Světnov 758 8 KN 413 lesní poz. 

Světnov 791   KN 113682 lesní poz. 

Světnov 792   KN 3165 lesní poz. 

Světnov 793   KN 3196 lesní poz. 

Světnov 794   KN 10770 lesní poz. 

Světnov 795   KN 4090 lesní poz. 

Světnov 798 2 KN 535 lesní poz. 

Světnov 879 1 KN 34165 lesní poz. 

Světnov 885 2 KN 199 travní plocha 

Světnov 890   KN 1114 lesní poz. 

Světnov 891 1 KN 125788 lesní poz. 

Světnov 891 4 KN 27 lesní poz. 

Světnov 920 2 KN 95 lesní poz. 

Světnov 920 3 KN 44 lesní poz. 

Světnov 920 4 KN 169 lesní poz. 

Světnov 944 4 KN 72 lesní poz. 

Světnov 944 5 KN 235 lesní poz. 

Světnov 947 1 KN 86476 lesní poz. 

Světnov 1000 13 KN 52 lesní poz. 

Světnov 1005 1 KN 273 ostat. pl. 

Světnov 1010 6 KN 357680 lesní poz. 

Světnov 1011   KN 34880 lesní poz. 

Světnov 1012 78 KN 271 vodní plocha 

Světnov 1013 4 KN 985 lesní poz. 

Světnov 1013 5 KN 403 lesní poz. 

Světnov 1013 6 KN 191 lesní poz. 

Světnov 1014   KN 696 lesní poz. 

Světnov 1016 20 KN 1400 lesní poz. 

Světnov 1016 21 KN 1103368 lesní poz. 

Světnov 1016 22 KN 92 lesní poz. 

Světnov 1016 23 KN 115 lesní poz. 



 

 

Světnov 1016 31 KN 401 lesní poz. 

Světnov 1017   KN 3877 lesní poz. 

Světnov 1018 10 KN 535 lesní poz. 

Světnov 1025 1 KN 88035 lesní poz. 

Světnov 1039 1 KN 179 lesní poz. 

Světnov 1040 7 KN 60373 lesní poz. 

Světnov 1041 3 KN 55635 lesní poz. 

Světnov 1041 11 KN 574 lesní poz. 

Světnov 1041 21 KN 56414 lesní poz. 

Světnov 1041 22 KN 20 lesní poz. 

Světnov 1041 23 KN 1583 lesní poz. 

Světnov 1041 24 KN 70 lesní poz. 

Světnov 1041 25 KN 140 lesní poz. 

Světnov 1041 26 KN 619 lesní poz. 

Světnov 1041 27 KN 115 lesní poz. 

Světnov 1041 28 KN 137 lesní poz. 

Světnov 1041 29 KN 46 lesní poz. 

Světnov 1041 30 KN 18 lesní poz. 

Světnov 1041 31 KN 15 lesní poz. 

Světnov 1041 32 KN 160 lesní poz. 

Světnov 1041 33 KN 127 lesní poz. 

Světnov 1041 34 KN 26 lesní poz. 

Světnov 1041 35 KN 35 lesní poz. 

Světnov 1041 36 KN 17 lesní poz. 

Světnov 1041 37 KN 151 lesní poz. 

Světnov 1041 38 KN 86 lesní poz. 

Světnov 1041 45 KN 3688 lesní poz. 

Světnov 1041 46 KN 174 lesní poz. 

Světnov 1051 7 KN 24 ostat. pl. 

Světnov 1052 14 KN 77 travní plocha 

Světnov 1052 16 KN 307 lesní poz. 

Světnov 1053 6 KN 383 lesní poz. 

Světnov 1053 7 KN 157 lesní poz. 

Světnov 1062 6 KN 30 travní plocha 

Světnov 1065 29 KN 82 vodní plocha 

Světnov 1065 30 KN 229 vodní plocha 

Světnov 1069   KN 52149 lesní poz. 

Světnov 1098   KN 10 lesní poz. 

Světnov 1101   KN 4 lesní poz. 

Světnov 1104   KN 8 lesní poz. 

Světnov 1107 1 KN 54743 lesní poz. 

Světnov 1107 4 KN 35 lesní poz. 

Světnov 1016 19 KN 5859 lesní poz. 

      
Škrdlovice 511   KN 151307 lesní poz. 

      
Újezd u Žďáru nad Sázavou 3589   KN 1043741 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3590   KN 387655 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3598   KN 1354 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3603   KN 26060 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3604   KN 18563 lesní poz. 



 

 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3609   KN 5239 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3612   KN 563 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3616   KN 132103 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3629   KN 144994 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3630   KN 515 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3631   KN 128 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3638   KN 2296 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3639   KN 357375 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3641   KN 545687 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3643   KN 88934 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3015   KN 1171 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3016   KN 538 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3017   KN 114305 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3431   KN 1346 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3434   KN 20 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3437   KN 452 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3439   KN 3389 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3567   KN 5074 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3583   KN 999 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3584   KN 1775 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3593   KN 3827 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3599   KN 7913 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3611   KN 2036 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3440   KN 311 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3618   KN 1006 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3619   KN 939 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3621   KN 596 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3622   KN 343 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3632   KN 21569 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3139   KN 9434 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3454   KN 4185 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3544   KN 2343 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3569   KN 2812 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3570   KN 1163 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3571   KN 1146 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3572   KN 416 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3573   KN 3184 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3576   KN 1289 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3579   KN 1422 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3606   KN 212 lesní poz. 

Újezd u Žďáru nad Sázavou 3557   KN 268 lesní poz. 

      
Vatín 270   KN 4528 vodní plocha 

Vatín 407 1 KN 89808 lesní poz. 

Vatín 597   KN 266 lesní poz. 

Vatín 407 2 KN 157630 lesní poz. 

      
Vepřová 1952 12 KN 1974 lesní poz. 

Vepřová 1633 20 KN 2465 lesní poz. 

Vepřová 1633 22 KN 1622 lesní poz. 

Vepřová 1640 1 KN 276405 lesní poz. 



 

 

Vepřová 1648 1 KN 1166867 lesní poz. 

Vepřová 1649   KN 6918 lesní poz. 

Vepřová 1767 3 KN 1185705 lesní poz. 

Vepřová 1875   KN 860 vodní plocha 

Vepřová 1876   KN 1172 vodní plocha 

Vepřová 1640 2 KN 2363 lesní poz. 

Vepřová 1768 1 KN 383812 lesní poz. 

Vepřová 1768 2 KN 10902 lesní poz. 

Vepřová 1884 2 KN 1382 vodní plocha 

Vepřová 1648 3 KN 1441 lesní poz.  

Vepřová 1648 4 KN 1147 vodní plocha  

Vepřová  1648 5 KN 588 vodní plocha  

Vepřová  484   KN 562 zast. pl.  

      
Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 843 1 KN 136950 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 843 2 KN 21804 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 843 5 KN 123 ostat. pl.  

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 844   KN 5027 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1068   KN 26114 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1069 1 KN 39147 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1069 2 KN 534 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1260   KN 2705 vodní plocha 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1372 1 KN 21836 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1372 2 KN 25569 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1482 2 KN 2817 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1491   KN 122 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1503   KN 2003 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1511   KN 644 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1519   KN 2331 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1528   KN 7265 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1542 1 KN 511 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1542 2 KN 46 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1546 1 KN 450 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1546 2 KN 58 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1548 2 KN 136 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1550 1 KN 1658 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1551 1 KN 407 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1551 2 KN 16 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1552   KN 101 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1555   KN 2742 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1557 2 KN 20 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1567   KN 25474 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1568 1 KN 769836 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1568 3 KN 156 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 851   KN 1842 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1516   KN 665 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1517   KN 1590 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1526   KN 1378 lesní poz. 

Veselíčko u Žďáru nad Sázavou 1527   KN 759 lesní poz. 

      
Vlachovice u Rokytna 484 9 KN 167 lesní poz. 



 

 

Vlachovice u Rokytna 484 12 KN 1768 lesní poz. 

       

Vojnův Městec 1012 1 KN 164278 vodní plocha 

Vojnův Městec 1033   KN 2415 ostat. pl. 

      
Vysoké 231 9 KN 218546 lesní poz. 

Vysoké 233 1 KN 13312 lesní poz. 

Vysoké 236 2 KN 51 lesní poz.  

Vysoké 237 1 KN 2529 lesní poz. 

Vysoké 240 4 KN 14172 lesní poz. 

Vysoké 246 5 KN 14873 lesní poz. 

Vysoké 246 6 KN 38125 lesní poz. 

Vysoké 246 7 KN 2208 lesní poz. 

Vysoké 246 8 KN 334285 lesní poz. 

Vysoké 246 9 KN 2165 lesní poz. 

Vysoké 249 8 KN 32105 lesní poz. 

Vysoké 249 9 KN 124 lesní poz. 

Vysoké 251 1 KN 38025 lesní poz. 

Vysoké 270 3 KN 217460 lesní poz. 

Vysoké 270 4 KN 2624 lesní poz. 

      
Ždírec nad Doubravou 819 1 KN 151 lesní poz. 

Ždírec nad Doubravou 819 4 KN 7 lesní poz.  

Ždírec nad Doubravou 819 5 KN 362 lesní poz.  

Ždírec nad Doubravou 830   KN 1369 travní plocha  

Ždírec nad Doubravou 841 28 KN 2147 travní plocha  

Ždírec nad Doubravou 891 17 KN 138 travní plocha 

Ždírec nad Doubravou 898 2 KN 3402 lesní poz. 

Ždírec nad Doubravou 898 4 KN 2809 lesní poz. 

Ždírec nad Doubravou 898 5 KN 4279 lesní poz. 

Ždírec nad Doubravou 900 5 KN 115 lesní poz. 

Ždírec nad Doubravou 929 29 KN 48 vodní plocha 

Ždírec nad Doubravou 929 30 KN 56 vodní plocha 

Ždírec nad Doubravou 938 21 KN 345 vodní plocha 

Ždírec nad Doubravou 938 24 KN 493 vodní plocha  

Ždírec nad Doubravou 841 24 KN 141 travní plocha  

Ždírec nad Doubravou 832 1 KN 4923 lesní poz.  

 

III. 

Výše pachtovného 

1. Dle článku IV. smlouvy pachtovní se smluvní strany dohodly, že výše pachtovného 

z lesních pozemků bude počínaje 1. 1. 2024 činit 30 % z tržeb za vlastní dříví (hroubí)  

v peněžním plnění. Pro výpočet pachtovného z lesních pozemků budou použity následující 

zdroje. Pro stanovení výše roční těžby výstup z výrobní evidence zahrnující veškeré 

vytěžené dříví (hroubí). Pro stanovení výše tržeb za vlastní dříví (hroubí) výstup 

z účetnictví o tržbách za veškeré prodané dříví. Pachtovné z ostatních pozemků a objektů, 

které se na nich nacházejí, se stanovuje na 500.000 Kč rovněž v peněžním plnění. 

Pachtovné je osvobozeno od DPH. 

2. Další položkou pachtovného je částka rovnající se dani z nemovitostí. Nemovitosti 



 

 

podléhající této dani jsou v podílovém spoluvlastnictví propachtovatelů k 1. 1. roku, 

k němuž je daň vypočtena a převedena na účty finančních úřadů. 

 

IV. 

Platba pachtovného 

1. Pachtovné dle čl. II, bodu č.1 bude rozděleno dle výše jednotlivých podílů, které mají 

jednotlivé obce na propachtovaných nemovitostech. 

2. Pachtovné bude placeno ve více splátkách. Výši plateb pachtovného bude pachtýř písemně 

oznamovat propachtovatelům a do konce ledna následujícího roku odešle 

propachtovatelům celkové vyúčtování pachtovného. 

 

V. 

Ostatní dohodnuté podmínky 

1. Pachtovné stanovené v čl. II, bodu č.1 se může snížit pokud: 

a) podíl nahodilé těžby za kalendářní rok k celkové těžbě bude vyšší než 30 %. Za každé 

procento podílu nahodilé těžby nad 30% bude nájemné sníženo o 0,3 %. Procenta 

nahodilé těžby se zaokrouhlí matematicky na celá čísla. 

b) celkový objem nákladů na pěstební činnost v kalendářním roce přesáhne 8 mil. Kč. 

Z částky, která přesáhne 8 mil. Kč, bude 100% odečteno od celkové výše pachtovného. 

2. Tento dodatek nahrazuje od 1. 1. 2024 Dodatek č. 6. 

 

V Přibyslavi dne 25. 8. 2023 

 

Podpisy smluvních stran:  

 

 

Za Lesní družstvo obcí se sídlem v Přibyslavi: ............................................................... 

         pachtýř  

 

 

Za obce (propachtovatelé): 

 

  

………. 


